
                                          Uchwała Nr XL/188/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na 

lata 2021-2024 wraz z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2033 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.  ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021r. poz. 305 

ze  zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIX/140/20 Rady Gminy Mały Płock z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2021-2024 wraz z 

prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2033, załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Określa wykaz przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata              

2021 – 2033, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                               Jarosław Gałązka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


